



# VERKSAMHETSPLAN FÖR LINKÖPINGS HUNDUNGDOM 2024

## KURSER

Vi kommer fortsätta med att erbjuda kurser på klubben i olika sporter. Vilka det är beror på efterfrågan men även vad våra instruktörer beslutar att hålla, vilket gör att det är svårt att säga mer om innehåll. Vissa kurser kommer enbart att vara för barn och ungdomar.

## SAMTRÄNINGAR

Vi kommer erbjuda samträningar inom olika former även under 2024.

Vi kommer fortsätta med veckans bana i rallylydnad och agility under utesäsongen. Vi hoppas även på att se ett engagemang hos medlemmar som vill arrangera samträningar under denna period även i andra grenar.

## TÄVLINGAR

### Agility

Vi kommer arrangera ett flertal tävlingar, främst inofficiella då agilitysektionen består färre och relativt nya deltagare, vi kommer arrangera en officiell tävling under hösten

### Freestyle & HtM

Inom denna gren planerar vi att hålla 7-8 stycken tävlingar totalt under året.

### Rallylydnad

Klubben kommer arrangera 8 (4 på våren och 4 på hösten) officiella tävlingar på olika nivåer.

### Hoopers

Vi kommer under året försöka få till en officiell tävling i hoopers.

### Lydnad

Vi kommer under året försöka få till en eller ett par officiella lydnadstävlingar i år.

## LÄGER

Vår ambition är att hålla åtminstone ett läger för barn och ungdomar i år.

### **Samträningar för ungdomar**

Vår ambition är att hålla samträningar för barn och ungdomar då det är en del av vår verksamhet vi vill få igång mer.

## Utbildningar

Vi vill gärna att fler av våra medlemmar utbildar sig till funktionärer i de olika sporterna, t.ex. domare eller tävlingsledare/skrivare. Klubben stöttar sådana utbildningar liksom utbildningar till t.ex. instruktör eller ungdomsledare!

Under 2024 planerar vi att utbilda fler tävlingsledare inom flera olika sporter. Vi vill vidareutbilda våra instruktörer samt utbilda nya agility- och freestyleinstruktörer främst. Efter förfrågan till styrelsen står klubben ofta för avgiften för sådana utbildningar under förutsättning att man sedan "betalar tillbaka" i form av arbete för klubben (t.ex. håller ett visst antal kurser).

## UTEBELYSNING

Styrelsen föreslår att vi går vidare med anskaffning av belysning till utomhusplanerna under förutsättning att den kan hanteras ekonomiskt och att kommunen ger tillstånd (det är deras mark).

## TRÄNINGSHALLEN

Under 2023 gjordes en nyinstallation av lysrör i hallen som styrelsen upplever behöver kompletteras med fler armaturer.

## ANSKAFFNING, LAGNING OCH RENOVERING AV AGILITYHINDER

En hel del av våra agilityhinder ligger obrukbara sedan en tid. Under 2024 vill styrelsen att dessa repareras och/eller renoveras.

Nya hinder beställdes i slutet av verksamhetsåret 23/24.

## SEKTIONER

Vår ambition framöver är att få igång mer arbete i de olika sektionerna för att på sikt få en mer aktiv klubb. Till detta hör även att få våra medlemmar mer aktiva att hjälpa till med aktiviteter som hör till vår verksamhet. Exempelvis handlar det om att leda barn- och

ungdomsträningarna, vara med och planera samt genomföra läger men också mer inriktat på att utveckla förutsättningarna för de olika hundsporter vi representerar på klubben.

## **ÖVRIGA AKTIVITETER**

### **Sportdygn**

Styrelsen öppnar möjligheten för sektionerna att arrangera "sportdygn" även för de andra sporterna på samma sätt som vi tidigare haft agilitydygnet.

### **Bygga extrahus runt toaletterna**

Under den gångna vintern frös vattenledningar i våra utomhustoaletter sönder. För att förhindra en upprepning av detta finns förslaget att bygga ett "hus" runt toaletterna för att isolera dem bättre. Styrelsen är beredda att titta på detta.

### **Öppet hus och liknande evenemang**